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Prishting / Pridtina
Emil | Levizja Perparimtare e Romeve 14 NrBr ODLAA25 =
_ Subjektit: | Kosoves | Zyrtarl Autorizues:
Adresa: 7 - Periudha e Raportimit:
E-mail: e ' Data e Raportimit:
Nr.Tel: ' | Nénshkrimi:
Shuma e buxhetit pér TM3-2022 - 9,194.48
Totali | Shpenzuar pér TM3-2022 9,094.68
Kodi : ~ Korrik | Gusht | . Shtator Totall
ekonomik P! . paguar __Paguar Paguar | _Paguar B
 4,075.05
11110 Pagat e punétorve Neto B © 1,486.75 |  1,346.75 678.55 3,512.05
11500 ‘Tatimi _ | 40.50 | 112.00 - - 162.50
11600 | Kontributi | punédhénésit , 5 60.76 144.50 <[ 20828
11700 Kontributi i punetorit ' 60.75 144.50 - o e
T SR T el TR 4 4,903-78
13130 tShpenznmet e Udhetimit brenda vendit - - R Ml
13140 |Shpenzimet per udhetim jashtvendit | - | - - Bl L
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit 7 - T - B
‘Akomodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit , - - - EEa s
‘Shpenz tiera udhtzyrt jasht vendit i '

Sherblmet Arsimore dhe Tra;nuese
'Sherbime shtypje jo-marketing

Sherbimet t;era kontrg!gu&ee
Mobile
Telefona
13503 - M ST
13504 Hafduer per teknologji informative - -
13500  Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) | - |
13551  Mobilje N ) | g !
13553 kompjutere 7 - -
13554  Hardwer per teknologji informative , - | & i
13559 Paisje tjera - |
13610 Furnizimet pér Zyre o | 1,33030 | 4557
13620  Furnizim per ushqim dhe pije - D
13660  Akomodimi i - - -
13710 Ve MRS AR - 2
13720 Nafteperngrohjegendrore . ° ] 2 - A5
13770 'Léndé Djegése per Gjenerator - - - - - -
13780 ‘Karburante per vetura | 341.01 230.00 240.00 ‘ :

13810 ‘Avans per Para te Gatshme (Paty cash) .. - | -




13820

 Avans per udhetime zyrtare

13890 Interesi i Bankes Sig.vetuave) - - -
13891 Interesi i Bankes Sig.vetuave) - - -
13950 Regjistrimi iautomjeteve - - -
13951 Sigurimi i automjeteve - - -
13952 Taksa komunale e regjist.automjet. - - -
14010 Mirémbajtia dhe Riparimi Automjet. - - -
14020 Mirembajtja e ndertesave - - -
14040 Mirembajtja e Teknologise Informative  ~ - - -
14050 Mirembaitja € mobileve dhe paisjeve - -
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa 1,350.00 | - -
14120 Pagesa e Qirase per Toka - - -
14130 Pagesa e Qirase per paisje - - | -
14140 Pagesa e Qirase per makina - - -
14210 Reklamat dhe konkureset -

14220 Botime e publikimeve - - -
14230 Shpenzimet per informim publik - - -
14310 Drekat zyrtare 400.00 120.00  296.90
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave - - -
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike 7.95 -

13220 Shpenzimet e Ujit - - -
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - - -
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi - - -
13250 Shpenzimet e PTK-se - - -
13290 Sherbimet tjera publike (komunale) - - -
31630 ~ Aparate tel.fikse - - -
31640  Kompjuter,printer,UPS s | . )
31650 Aparate fotokopjuese - - -
31690 Paisje tiera(zerimi) - - -
- Shpenzime té ndryshme - -
- Pagesa per zgjedhje lokale - -
8 provizion 47.80 37.10 23.00



